ULISSE-EVO-DUAL_base_it-IT_2022-09-16_10-04-12
ULISSE EVO DUAL (UED)
TELECAMERA PTZ DI RETE CON DOPPIO SENSORE, TERMICO E FULL HD
IP66
IP67
IP68
TYPE 4X
TYPE 6P

CERTIFICAZIONI - APPLICAZIONI FERROVIARIE
Conformità alla norma per le applicazioni ferroviarie: EN50121-4 (il prodotto necessita di
filtro accessorio SURGEPR)
ACCESSORI
COMB100A	 Communication box in policarbonato, IN da 220Vac fino a 230Vac,
OUT 24Vac
COMB200A	 Communication box in policarbonato, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Communication box in policarbonato, IN da 120Vac fino a 127Vac,
OUT 24Vac
OHEP90INJ	 Power Injector PoE (90W), 1 canale, per installazioni in ambienti
interni
OHEP90INJO	 Power Injector PoE (90W), 1 canale, per installazioni in ambienti
esterni
SURGEPR	 Soppressore di sovratensioni contro sovraccarico da fulmini
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 230Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 24Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo antistatico
di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 120Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
SUPPORTI E ADATTATORI
UEBP0AA	 Supporto per montaggio a parapetto con passaggio interno cavi per